
Piazza Palazzo di Città 1 – Torino – tel. +39.011.011.23000 

email sindaco.lorusso@comune.torino.it 

 

 

Il Sindaco 

 

 

 

Oggetto: nomina del Segretario Generale titolare della sede di Segreteria del Comune di Torino 

 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che con Decreto prot.1535 del 4 marzo 2024 è stata individuata ai fini della nomina la 

dott.ssa Annalisa PUOPOLO, quale Segretario Generale idonea a svolgere le relative funzioni 

presso la Segreteria di questo comune; 

visto il provvedimento del Ministero dell’Interno - Albo Nazionale dei Segretari Comunali e 

Provinciali prot. n. 1557 del 04/03/2024, con il quale si assegna quale Segretario titolare della 

Segreteria Generale di questo comune la dott.ssa Annalisa PUOPOLO, attuale Segretario Generale 

del Comune di Viterbo; 

ritenuto, pertanto, di provvedere alla nomina del suddetto Segretario; 

visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione 

dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 67/2000; 

tutto ciò premesso e considerato 

 

DECRETA 

 

di nominare la dott.ssa Annalisa PUOPOLO nata a Cercola (NA) il  31/08/1965 quale Segretario 

titolare della sede di Segreteria Generale del Comune di TORINO; 

di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della 

nomina al 18/03/2024, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno - Albo Nazionale dei 

segretari comunali e provinciali, alla Prefettura di Torino e di Roma e all’Amministrazione 

Comunale di Viterbo. 

 

Stefano Lo Russo 

 

 

 

 

 

 

 
 

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
In

te
rn

a:
 A

O
O

 0
05

, N
. P

ro
t. 

00
00

16
01

 d
el

 0
6/

03
/2

02
4

2.
v,

 9
0.

v,
 1

/2
02

4A
/0

05
.fr

a,
 0

05
.a

rm
, 1

.v
f, 

53
.n

d


		2024-03-06T11:24:56+0100
	STEFANO LO RUSSO




